: EXTRAS DE CONT
Trezarerie Munieipiul Lugoj la data: 31.05.2024

CONT 2] Ad4288034483820 COMUNA DAROVA
NR. DATA DATA Nr, referinta {BAN PLATITOR/
DOCUMENT boc PLATII banca/trezorerie BENEFICIAR
Sold precedent
1244 30.05.2024 30.05.2024 ,_.qu:qqncaﬂ 2 ﬁOmmHWMNu.uDaum:coachux
Rulaj zi
Total sume
Sold final
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E EXTRAS DE CONT
Trezoreyie Municipiul Lugoj la data: 31.05.2024
CONT 21A4288014483820 COMUNA DAROVA
ATA DATA Nr. referinta . IBAN PLATITOR/

anEmza Dow PLATIL  bancafuczoreric  BENEFICIAR
Sold precedent
1183 30.05.2024  30.05.2024 TZ701177200526 WOuwHWNNmmmmumo_ucma 1401X
Rulaj zj
Total sume
Sold final

Intocmit si Verificat,

Pap: 5
Editat la data de: 31.05.2024 07:39 P
RO22TREZ6232) A428803X XXX

COD PLATITOR/ NUME PLATITOR/
BENEFICIAR BENEFICIAR
12354176 UEFISCDI

Editat la data de: 31.05.2024 07:39 PM

RO31TREZ62321A42880 1 XXX X

OD PLATITOR/  NUME PLATITOR/
mmZmEnE BENEFICIAR

12354176 UEFISCDI

DEBIT

00
00

00
.00
00

DEBIT

CREDIT

115,524.65
1,766.71

1,766.71
117,291.36
117,291.36

CREDIT

608,024.50
9,298.46

9,298.46
617,322.96
617,322.96

PRIMARIA wzmmo_m._.mb._.
Nr @m_ o

Data Omom nm%

Cod Indicator  Coqd NR. INTERN-
Angajament Angajament Program EXPLICATI
TZ62314780460-PL PNRR CTR
. 1347DOT
EE
d Indicator Cod NR. INTERN-
bummwbmsmnﬂ _anmwmﬁnnn Program EXPLICATIL
TZ62314780458-PL PNRR CTR
1347DOT

3

0 *

PRIMARIA
DAROVA
2

INREGISTRAT
N2 309 !
Data D@.nw_mooo:m

1 ©
FoADT =






ANEXA 11]a Raport de specialitate
Venituri

mii [ej

Nrert _ Indicator

TRIM I1

1 ‘ 42,88.01 -Fonduri externe nerambursabile

9,30

5 —Au.mm.cm -Sume aferente TVA

1,77 L

Total venituri = 11,07 mii lei

Cheltuieli mii le

‘ Suma in mii lej
CONT ALINIAT DENUMIRE TRIM 11

Dotare cu mobilier .material didactice s echipamente digitale a

65.04.01 60.01.00 unitatilor de invatamant preuniversitar s a unitatilor conexe,Scoala 9,30
Gimnaziala Darova
Dotare cu mobilier .;material didactice sf echipamente digitale a

65.04.01 60.03.00 unitatilor de invatamant preuniversitar si a unitatilor conexe,Scoala 1,77

Gimnaziala Darova

Total cheltuieli =1 1,07 mii lej

Compartiment financiar contabil
Antal Cristina Ioana

E_

Aprobat Primar
Tilthoi Sorin







